

令和3年産 酒造好適米 共同計算収支報告

単位:60Kg/俵,円 消費税込み

区分	内容	JA岡山の共同計算結果	備考
収入	販売代金	21,717	
	受入金利	0	
	国等からの助成	0	
	その他	12	
	収入合計 ①	21,729	
支出	流通保管に係る経費	235	概算金金利、保管料・入出庫料、運賃、安全安心等検査費用、集約保管等経費
	事故処理経費	0	
	生産・集荷・販売等に係る経費	88	集荷等経費、直接販売等経費、広告宣伝費等経費
	需給調整経費	14	
	その他経費	97	県産米推進協議会等経費、監査委員会等経費、フレコン使用料、全農繰越金、その他
	検査経費	0	
	手数料	641	全農手数料、JA手数料
支出合計 ②	1,075		
収入-支出 ③=①-②		20,654	
生産者精算金額 ④		20,654	
次年度繰越金③-④		0	

1. 酒造好適米は、全農へ買取販売しました。
2. JA岡山の共同計算結果には、受入金利等を計算しています。
3. 小数点以下の数値については、四捨五入を行い、整数にて表示しています。

対象数 13,686.5俵